
K pronájmu, Byt 1+kk, 43 m2
Číslo inzerátu (ID): 4314086 Datum vydání: 25.02.2025

Cena za nemovitost:

14 900 Kč



Lokalita:
,

Pronájem bytu 1+kk v projektu Triangl, Plzeň – 43 m2

Nabízíme k pronájmu krásný byt 1+kk o výměře 43 m2 v moderním
a klidném projektu Triangl v Plzni. Tento byt je ideální pro
jednotlivce, pár nebo jako startovací bydlení pro ty, kteří hledají
komfortní, praktický a zároveň stylový prostor. Nachází se v jedné
z nejklidnějších částí celého projektu, což zaručuje příjemné a tiché
prostředí pro každodenní život.

Vybavení bytu: Byt je skvěle dispozičně řešen a nabízí dostatek
prostoru pro pohodlné bydlení.

Moderní kuchyňská linka, která je vybavena kvalitními spotřebiči.
Naleznete zde mimo jiné lednici Liebherr a pračku Whirlpool, které
zajišťují kvalitní a dlouhodobý výkon.
Byt má velká okna, která poskytují dostatek přirozeného světla po
celý den a zajišťují světlý a vzdušný interiér. Tento prvek bytu
významně přispívá k příjemné atmosféře a komfortu bydlení.
Kvalitní podlahy a moderní design přispívají k příjemnému a
elegantnímu vzhledu bytu.

Vlastnosti bytu:

Privátní parkovací stání, které je zabezpečeno elektronicky
ovládanými vjezdovými vraty. To zajišťuje vysokou úroveň
bezpečnosti a pohodlí pro nájemce, kteří potřebují mít svůj vůz
vždy na dosah.
Nadstandardně velká skladovací kóje na patře domu, která
poskytuje praktický prostor pro uložení věcí, jako jsou sportovní
vybavení, sezónní oblečení nebo jiné potřeby, které by mohly
zabírat místo v bytě.
Lokalita a dostupnost: Byt se nachází v atraktivní lokalitě s
výbornou dostupností do všech koutů Plzně.

Klidná část projektu Triangl, která je ideální pro ty, kteří hledají
tiché a bezpečné prostředí pro život. Díky své poloze nabízí byt
kombinaci klidu a zároveň rychlou dostupnost do rušnějších částí
města.
Borská pole jsou v těsné blízkosti a nabízí širokou škálu obchodů,
restaurací, kaváren a dalších služeb. Zároveň je v okolí veškerá
občanská vybavenost, včetně škol, sportovních zařízení, a
zelených ploch.
Výborná dopravní dostupnost do centra Plzně i na další klíčová
místa. V okolí je dostupná veřejná doprava a snadný přístup na
hlavní silnice.
Výhody pro nájemce:

Moderní vybavení a kvalitní spotřebiče pro pohodlný život
Bezpečné a soukromé parkování s dálkově ovládanými vraty
Vysoký komfort bydlení díky prostornému a světlému interiéru
Nadstandardní úložný prostor v podobě velké skladovací kóje na
patře
Klidné a příjemné prostředí s výbornou dostupností do všech koutů

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz



Plzně, včetně Borských polí a centra města
Ideální lokalita pro lidi, kteří preferují ticho a klid, ale zároveň
nechtějí být daleko od důležitých míst ve městě.
Tento byt je skvělou volbou pro ty, kteří hledají moderní a praktické
bydlení v Plzni, s dostatkem úložného prostoru, kvalitním
vybavením a bezpečným parkováním.

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo domluvení
prohlídky!

ID inzerátu ESO: 4314086
Inzerát vydán: 25.02.2025
Budova je z: Skelet
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Obytná plocha: 43 m2
Užitná plocha: 43 m2


